
  

 Uchwała Nr 741/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 10 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie: przeniesienia Pani  Beaty Żołnierowicz Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Srebrnej Górze  do pracy w innej jednostce samorządowej                       

                    

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r., poz. 528).  

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie od dnia 14 marca 2022 roku Pani Beaty Żołnierowicz 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze do pracy w innej jednostce 

samorządowej. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                     
               Starosta Wągrowiecki 

 

 _____________________________ 

                   /Tomasz Kranc/ 

 

         Wicestarosta 

 

             ______________________________ 

      /Michał Piechocki/ 

 

 

 

          Jerzy Springer                 ________________________ 

   

          Andrzej Wieczorek         ________________________ 

 

          Robert Woźniak              ________________________ 

 

 

 

 


